Inoltre, potrà essere coinvolta come figura aggiuntiva nei Progetti PON 

FSE, con orari aggiuntivi a quelli testé menzionati.  

Art. 4 – Compenso  

Il corrispettivo annuo è determinato nella somma di € 4.000.00 (quattromila virgola zero zero), 

per un importo complessivo, nel triennio, di € 12.000,00 (dodicimila virgola zero zero).  

Il compenso previsto per eventuale incarico di figura aggiuntiva in Progetti PON FSE, è quello 

previsto dalle linee guida del MIUR (€ 30,00 (trenta/00) lordo omnicomprensivo per ogni alunno 

fino ad un massimo di € 600,00 (seicento/00) lordo omnicomprensivo.